
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «23» марта 2018 года                               № 18/52 

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 30.02.2018 № 18/30 

 

В целях устранения технической ошибки, 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 30 февраля  

2018 года № 18/30 «Об установлении тарифов на перемещение и хранение 

задержанных транспортных средств на территории Октябрьского 

муниципального района Костромской области на период 2018 – 2019 

годы» следующие изменение: 

Цифры даты постановления «30» заменить на цифры «16». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 16 февраля 2018 года. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора департамента                                                       А.Н. Смирнов 

  

  

 

 


